
附表11.1：

县本级2022年政府性基金支出预算表(草案)

单位：万元

支          出 

项         目 预算数

支出合计： 160374 

政府性基金支出 160374 

文化旅游体育与传媒支出 2

社会保障和就业支出 567

城乡社区支出 124753

其他支出 30052

债务付息支出 5000 



表11.2

2022年上级对我县政府性基金转移支付预算表

单位：万元

项   目 上级对我县转移支付

社会保障和就业 442 

移民补助 442 

城乡社区事务 2,478 

国有土地使用权出让收入安排的支出 2,478 

其他支出 1,120 

    彩票公益金安排的支出 1,120 

        用于其他社会公益事业的彩票公益金支出 1,120 

合    计 4,040 



表11.3

2022年上级对我县政府性基金转移支付预算表

单位：万元

项   目 转移支付

转移性支出 35,347 

政府性基金预算调出资金 35,000 

补助乡镇支出 347 

合    计 35,347 



附表13：

县本级2022年国有资本经营预算收支表（草案）

单位：万元



附表13.1：

县本级2022年国有资本经营预算支出表（草案）

单位：万元



附表13.2：

2022国有资本经营预算转移支付表

项   目 对下转移支付

无 0 

合    计 0 



表15

2022年一般公共预算本级基本支出功能分类

单位：万元

项目 基本支出

201 一般公共服务 17,128 

204 公共安全支出 11,233 

205 教育支出 59,669 

206 科学技术支出 353 

207 文化旅游体育与传媒支出 1,658 

208 社会保障和就业支出 12,235 

210 卫生健康支出 9,872 

211 节能环保支出 998 

212 城乡社区支出 4,478 

213 农林水支出 11,002 

214 交通运输支出 1,322 

215 资源勘探信息等支出 655 

216 商业服务业等支出 135 

220 自然资源海洋气象等支出 1,520 

222 粮油物资储备支出 673 

224 灾害防治及应急管理支出 692 

支出合计 133,623 



表6

2022年一般公共预算本级基本支出经济分类

单位：万元

项   目 基本支出

机关工资福利支出 54,557 

工资奖金津补贴 26,344 

社会保障缴费 12,432 

住房公积金 7,959 

其他工资福利支出 7,822 

机关商品和服务支出 7,496 

办公经费 2,672 

会议费 141 

培训费 78 

专用材料购置费 1,050 

委托业务费 83 

公务接待费 894 

因公出国（境）费用 30 

公务用车运行维护费 1,163 

维修（护）费 210 

其他商品和服务支出 1,175 

对事业单位经常性补助 52,876 

工资福利支出 51,756 

商品和服务支出 1,120 

对个人和家庭的补助 18,694 

社会福利和救助 2,620 

助学金 922 

离退休费 1,645 

其他对个人和家庭的补助 13,507 

合   计 133,623 



表17

2022年上级对县返还性收入和转移支付预算表
单位：万元

项 目 上级对我县转移支付

合 计 212,893 

税收返还 6,886 

所得税基数返还 1,137 

成品油税费改革税收返还 367 

增值税税收返还 1,831 

消费税税收返还 46 

增值税收入划分税收返还 3,269 

其他收入划分返还 236 

一般性转移支付 204,263 

体制补助收入 13,239 

均衡性转移支付收入 61,009 

县级基本财力保障机制奖补资金收入 31,334 

结算补助收入 57 

产粮（油）大县奖励资金收入 4,231 

固定数额补助收入 22,297 

欠发达地区转移支付收入 1,947 

公共安全共同财政事权转移支付收入 1,523 

教育共同财政事权转移支付收入 17,179 

科学技术共同财政事权转移支付收入 105 

文化旅游体育与传媒共同财政事权转移支付收入 301 

社会保障和就业共同财政事权转移支付收入 17,570 

医疗卫生共同财政事权转移支付收入 5,346 

农林水共同财政事权转移支付收入 21,099 

交通运输共同财政事权转移支付收入 186 

住房保障共同财政事权转移支付收入 182 

其他一般性转移支付收入 6,658 

专项转移支付 1,744 

 一般公共服务 18 

 公共安全 15 

 科学技术 978 

 卫生健康 167 

 农林水 548 

 商业服务业等 18 



表18

2022年专项转移支付分地区、分项目公开表
单位：万元

项   目
上级对我县转移支付

小计 补助县级 补助乡镇

合 计 212,893 212,893 

税收返还 6,886 6,886 

所得税基数返还 1,137 1,137 

成品油税费改革税收返还 367 367 

增值税税收返还 1,831 1,831 

消费税税收返还 46 46 

增值税收入划分税收返还 3,269 3,269 

其他收入划分返还 236 236 

一般性转移支付 204,263 204,263 

体制补助收入 13,239 13,239 

均衡性转移支付收入 61,009 61,009 

县级基本财力保障机制奖补资金收入 31,334 31,334 

结算补助收入 57 57 

产粮（油）大县奖励资金收入 4,231 4,231 

固定数额补助收入 22,297 22,297 

欠发达地区转移支付收入 1,947 1,947 

公共安全共同财政事权转移支付收入 1,523 1,523 

教育共同财政事权转移支付收入 17,179 17,179 

科学技术共同财政事权转移支付收入 105 105 

文化旅游体育与传媒共同财政事权转移支付收入 301 301 

社会保障和就业共同财政事权转移支付收入 17,570 17,570 

医疗卫生共同财政事权转移支付收入 5,346 5,346 

农林水共同财政事权转移支付收入 21,099 21,099 

交通运输共同财政事权转移支付收入 186 186 

住房保障共同财政事权转移支付收入 182 182 

其他一般性转移支付收入 6,658 6,658 

专项转移支付 1,744 1,744 

 一般公共服务 18 18 

 公共安全 15 15 

 科学技术 978 978 

 卫生健康 167 167 

 农林水 548 548 

 商业服务业等 18 18 


